

PorSupuesto

CIF: 89890001K
Dirección: Calle de los Planes Improvisados 42
Localidad: CP10001 Cáceres
Teléfono: 6123123123
Email: soporte@porsupuesto.online

PorSupuesto

Presupuesto: QR01/2026
Fecha: 2.02.2026

Datos del Cliente

Nombre: Hotel Miramar ****
Dirección: Paseo Marítimo 12
Localidad: CP03730 Xàbia
CIF/DNI: B12312432
Email: compras@hotelmiramar.com
Teléfono: 955 888 777

MANO DE OBRA
BAÑO

Descripción	Cant.	U.MT	P. Unit	Desc.(%)	Total
Retirado de escombros. Suministro de arena, cemento y enfoscados de paredes para su buen agarre, preparación de solera del baño.	12.00	M2	590.00 €	10.00%	6,372.00 €
Retirado de escombros. Suministro de arena, cemento y enfoscados de paredes para su buen agarre, preparación de solera del baño.	1.00	M2	590.00 €		590.00 €
Solado del suelo de la cocina y terraza. Lechados.	12.00	M2	76.00 €		912.00 €
Trabajos de demoliciones de los azulejos de las paredes y suelo del baño, retirado de todo la pasta de agarre.	1.00	UD	34.60 €		34.60 €

COCINA

Descripción	Cant.	U.MT	P. Unit	Desc.(%)	Total
Suministro y colocación de techo falso en la cocina, encintado de juntas y lijado	12.00	M2	680.00 €		8,160.00 €

FONTANERÍA COCINA

Descripción	Cant.	U.MT	P. Unit	Desc.(%)	Total
Instalación de tubos para agua fría y caliente de toda la cocina. Material multicapa. Instalación de los tubos de desagües PVC. Desplazamiento del contador si fuese necesario.	1.00	UD	720.00 €		720.00 €

SUB TOTAL	16,788.60 €
IVA (10%)	1,678.86 €
TOTAL	18,467.46 €

PRODUCTOS

Descripción	Cant.	U.MT	P. Unit	Desc.(%)	Total
Aplique LED BASIC 30 cm 8 W - 400 Lumenes - 214154 Con Luz neutra. Incluye sistema de fijación para espejos y superficies, Fabricado en ABS acabado brillo, Transformador integrado, Tornillo incluido, Luz neutra 4000k - Cat.: OXEN	1.00	UD	23.00 €	50.00%	11.50 €

Aplique LED BASIC 45 cm 10 W - 500 Lumenes - 213754 Con Luz neutra. Incluye sistema de fijación para espejos y superficies, Fabricado en ABS acabado brillo, Transformador integrado, Tornillo incluido, Luz neutra 4000k, Cat.:OXEN	1.00	UD	34.00 €		34.00 €
Aplique LED BASIC 60 cm 12 W - 600 Lumenes - 213764 Con Luz neutra. Incluye sistema de fijación para espejos y superficies, Fabricado en ABS acabado brillo, Transformador integrado, Tornillo incluido, Luz neutra 4000k, Cat.:OXEN	1.00	UD	44.00 €		44.00 €
Flexo 175 / 225 cm - 100091 - de acero inoxidable. TUERCAS e inserciones de latón cromado, interior en EPDM ultra resistente, triple malla de acero inoxidable, máxima calidad anticorrosión, Flexo extendible - Cat.: OXEN	1.00	UD	6.40 €		6.40 €
Espejo Rectangular BASIC de 100X70 cm, con fondo de: 1,5 cm - Colección Basic, CÓDIGO: 7058, Cristal de canto pulido recto con 4 mm de espesor. Fijación mediante pletinas metálicas - Cat.: MANILLONS TORRENT	1.00	UD	79.00 €	5.00%	75.05 €
Inodoro TEKA SOLLER Compacto, acabado brillo, con amortiguación,Color blanco, adosado pared, material ceramica, sistema dual, descarga rimless.	1.00	UD	199.00 €		199.00 €
Lorem Ipsum es simplemente el texto de relleno de las imprentas y archivos de texto. Lorem Ipsum ha sido el texto de relleno estándar de las industrias desde el siglo XVI, cuando un impresor (anónimo) usó una galera de tipos y los mezcló para crear un libro de muestras tipográficas.	1.00	UD	100.00 €		100.00 €

SUB TOTAL	469.95 €
IVA (10%)	47.00 €
TOTAL	516.95 €
TOTAL GENERAL	18,984.41 €

PAGOS A REALIZAR

1er pago al 50% a la firma del contrato: 9,492.21 €
2do pago al 50% a la mitad de la obra: 9,492.21 €

OBSERVACIONES:
Este presupuesto contempla la mano de obra necesaria para la ejecución de los trabajos descritos, incluyendo la gestión y los materiales/consumibles utilizados cuando corresponda.

EL PRESENTE PRESUPUESTO NO INCLUYE:

- Cualquier trabajo, servicio o material no especificado expresamente en este documento.
- Excesos o variaciones de medición respecto a las estimaciones iniciales. En caso de diferencia con la medición real, se ajustarán cantidades e importes.
- Licencias, proyectos, tasas, permisos o trámites administrativos no mencionados.
- Suministros de energía y agua necesarios para la ejecución, así como su instalación o mantenimiento, salvo que se indique lo contrario.

Validez del presupuesto: 30 días naturales desde la fecha de emisión.

Observaciones importantes:

- Si no está conforme con algún punto, comuníquelo antes de aceptar el presupuesto.
- La aceptación de este documento (firma, confirmación por email/WhatsApp o pago de anticipo) implica conformidad con el alcance, medidas, materiales/acabados, precio y condiciones.
- Cualquier cambio solicitado tras la aceptación podrá requerir una revisión del presupuesto (alcance, plazo y/o importe).

Protección de datos (RGPD): Responsable del tratamiento: [NOMBRE EMPRESA / AUTÓNOMO], [CIF/NIF]. Finalidad: gestionar su solicitud, prestar el servicio y emitir el presupuesto y, en su caso, la factura correspondiente. Base jurídica: ejecución del contrato/servicio y cumplimiento de obligaciones legales. Conservación: durante el tiempo necesario para atender obligaciones legales y administrativas. Destinatarios: no se cederán datos a terceros salvo obligación legal o proveedores necesarios para la prestación del servicio. Derechos: puede ejercer acceso, rectificación, supresión, oposición, limitación y portabilidad escribiendo a veloxreformas.ventas@gmail.com o en su domicilio fiscal. Reclamación: puede presentar reclamación ante la AEPD (www.aepd.es).